
中标结果公示

(主)广 州 市

项目名称：番禺区第三人民医院改建项目勘察设计服务
定标时间： 2023 年03月 05日14: 00至 2023年 03月 05 日 17: 30 

公示时间： 2023年03月 06 日

白
(主)广 州市弘基 (主)广东博亚建

(主)广州世方建 云建筑 设计院
市政建筑设计院 筑设计有限公司投 标 人 筑设计 有限公司 有限公 司(成)
有限公 司(成)广 (成)建材广 州工名称 广 东省 岩 土 勘(成)广东佛山地
东 南海城乡 建筑 程勘测院有限公

测 设计 研 究 有质工程勘察院
设计有限公 司 司

限 公司

候 选 人 914401137459991 914401 135961548 91440104455385 914406067287581
代码 1 1D 783 997082W

投 标 报
9296780.94 9344639. 59 8935733. 25 9324493. 90

价 (元)

质 量 承
按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求按招标文件要求

诺

工期

按招标文件要求( 交 货 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求
期)

候 选 人 工程设计资质证 工程设计资质证工程设计资质证 工程设计资质证
资 格 情 书/A244062074/书/A144009203/ 书/A244075242/ 书/A144016033/

建筑行业建筑工况 建筑行业建筑工 建筑行业建筑工 建筑行业建筑工
程甲级，工 程勘察 程甲级，工程勘察 程甲级，工程勘 程甲级，工 程勘察
专业类(岩土工 综合类甲级 察专业类(岩土 综合类甲级
程)/甲级 工程)/甲级B144055255 B144054699
B244006914 B244055606

候 选 人

详见投标文件业 绩 情 详见投标文件 详见投标文件 详见投标文件
况

拟 派 项

目 负 责 张莉 朱琳 聂湘云 余建武
人

项 目 负
一级注册建筑师 一级注册建筑师 一级注册建筑师 一级注册建筑师

责 人 资
/2020441 1592/20124500390 /20134402012 /201 54402279

质资格
项 目 负
责 人 业 详见投标文件 详见投标文件 详见投标文件 详见投标文件
绩

中标人： (主)广州市弘基市政建筑设计院有限公司

(成)广东南海城乡建筑设计有限公司
中标价(元): 9296780.94

项目负责人：张莉

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条规定，投标人或者其他利害




